CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça 10 de agosto, 40 – Centro – São Lourenço da Serra – S.P – Cep: 06890-000
Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726

Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm1@cmsls.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº 0135/2022

 JOÃO LOBO, CEARÁ PANÇA, ZELÃO e ALMIR NUNES FISCAL POVO,
Vereador desta Casa de Leis, no uso de suas atribuições legais, REQUEREM ao
Excelentíssimo Prefeito Municipal, Sr: FELIPE GEFERSON SEME AMED, no
sentido de desobstruir a rede de escoamento das águas pluviais da Rua Manoel
Soares Mendes, próximo ao nº528.

JUSTIFICATIVA

Esta reivindicação é de suma importância por ser tratar interesse público, e

alertar sobre a necessidade de desobstrução dessa rede, pois as águas pluviais
devido a esse entupimento não escoam.
 Ante o exposto, contamos com os bons préstimos de V. Excelência, no
atendimento da presente propositura.

São Lourenço da Serra, 30 de Agosto de 2022.

______________________
JOÃO LOBO
VEREADOR

     _______________________                             _______________________

                        CEARÁ PANÇA                                                    ZELÃO
VEREADOR                                     VEREADOR

___________________________
ALMIR NUNES FISCAL DO POVO

VEREADOR

http://www.cmsls.sp.gov.br/
mailto:adm1@cmsls.sp.gov.br